CUENTA PUBLICA Gohierne ael

nstituto Técmico Hacendario del Estado de Colima E ANt ) e & |
RELACIGN DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO g{'v*taiw Licre
Soberano ge Colima

PERIODO NO DEFINICO
{Pesos)

Deseripeion del Bien Mueble Valor an fiiros

44624292

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION RELACION ANEXA

| MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO | RELACION ANEXCA WW%‘
VEHICULO ¥ EQ. DE TRASNEORTE AUTOMOVIL PONTIAC MGD 134,490.00)
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD EXTINTORES 1.300.00
MAQUINARIA CTROS EQUIPOS M‘ﬁl

eroE y sus Notas son razanablemanie sorrectos y responsabilidad del amisor

Bajc prodesia de decir verdad declarmmos que b}E?&dos Thia

LI, REE. ADRIAN GONZALEZ
DiAZ
DIRECTOR GENERAL

S = 3 Qezstt g




Indetec
SACG3820

INSTITUTO TECNICO HACENDARIO DEL

ESTADO DE COLIMA

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 31-dic-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta

Fecha

1241 --> MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

1241-1 --> Muebles de Oficina y Estanteria

1241-1-01 -->
1241-1-02 -->
1241-1-03 >
1241-1-04 -->
1241-1-05 >
1241-1-06 >
1241-1-07 >
1241-1-08 >
1241-1-09 >
1241-1-10 >
1241-1-11 >
1241-1-12 -->
1241-1-13 >
1241-1-14 >
1241-1-15 ->
1241-1-16 -->
1241-1-17 -->
1241-1-18 -->
1241-1-19 >
1241-1-20 -->
1241-1-21 —>
1241-1-22 >
1241-1-23 >
1241-1-24 -->
1241-1-25 >
1241-1-26 -->
1241-1-27 >
1241-1-28 >
1241-1-29 -->
1241-1-30 -->
1241-1-31 >
1241-1-32 -->
1241-1-33 >
1241-1-34 >
1241-1-35 -->

Archivero

Cajonera

Mesa para computadora
Escritorio peninsula 1.60 x 71
Tablones

Silla Torino

Mueble para TV y video
Escritorio porta teclado
Despachador de agua
Camara fotografica
Tablones

Mesa para juntas

Sillas generato

Mesas Multiusos

Mesas multiusos

Magquina de escribir Printaform

Silla Secretarial modelo R.
Silla Secretaroial Mod. O
Archivero mod. LMP610
Archivero 4 gavetas

Librero de madera
Pantalla

Colpiadora CHB-417195
Mesa Color Caoba

Credenza
2 Micrograbadoras Olympus

Archivero de dos gavetas
Fax brother Mod. 575
Sillas Torino Sala Nueva
3 Anaqueles de fierro

2 Escritorios color caoba
2 Sillones Ejecutivos

2 Credenzxas color caoba

2 Archiveros caoba

Escritorio, credenza y sillon

446,242.98

160,676.04

2,116.00
956.80
1,381.80
2,455.00
6,250.00
4,502.25
849.85
1,679.00
3,676.00
630.00
1,460.00
1,756.91
17,957.25
346.50
460.00

684.00
1,486.00

852.00
775.00
2,202.00

2,300.00
1,578.00
10,000.00
1,350.00
3,500.00
1,898.00
1,150.00
1,169.00
15,622.76
1,650.00
3,319.99
2,399.97
3,250.00
2,546.01
4,380.20




1241-1-36 >
1241-1-37 >
1241-1-38 —>
1241-1-39 -->
1241-1-40 >
1241-1-41 >

Copiadora Canon mod. IRI-023IF
ModemADSL

Microfono VR-040

Silla Ejecutiva color negro
Archivero con dos cajones

Pintarron

1241-1-5110 --> Muebles de oficina y estanteria

1241-1-5111 --> Mobiliario de Oficina
1241-3 --> Equipo de Cémputo y de Tecnologias de la

1241-3-01 >
1241-3-02 >
1241-3-03 —->
1241-3-04 >
1241-3-05 >
1241-3-06 >
1241-3-07 -->
1241-3-08 >
1241-3-09 >
1241-3-11 —->
1241-3-12 -->
1241-3-13 -->
1241-3-14 —>
1241-3-15 -=>
1241-3-16 >
1241-3-17 >
1241-3-18 >

PC Armada 540MHZ

Impresora HP 810

PC Portatil Toshiba A4-sp216
Multifuncional CX4700
Copturadora HP5100

Impresora Epiison R-270

10 Laptop mod. SO130002775/310-3541/3787
Laptop L455SP5014M
Computadora Gateway

3 Computadoras MBASRG31M-VS
3 Teclados Genius PS/2

2 Reguladores TDE

Flopy Disk Drive 3.5

Impresora HP MOD. 2660
Computadora armada

Monitor LG 18.5 LED
Laptop Toshiba Tecra R-850-ST5162N

1241-3-5150 --> Equipo de cémputo y de tecnologia de la

1241-3-5151 --> Equipo de computo e impresién electréni

A

14,500.00
2,784.00
760.00
2,499.00
1,702.00
1,440.00
21,590.76
6,809.99
285,566.94
17,250.00
3,150.00
16,900.00
1,456.52
10,918.47
1,499.00
145,954.17
9,338.00
8,999.00
18,875.42
401.45
1,049.97
522.00
760.00

6,722.20
1,716.80
17,800.00

6,044.76
16,209.18




Indetec INSTITUTO TENICO HACENDARIO DEL
SACG3820 ESTADO DE COLIMA

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 31-dic-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta
Fecha Cheque

1242 > MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVQ 80,986.95

Equipos y Aparatos

o do)

1242-1-01 --> Retroproyector de Acetatos 3,224.00

1242-1-02 --> Rotafolio 1.7x90x1.52 506.00
1242-1-03 --> Pantalla con tripie 1,975.00
1242-1-04 --> Televisor Mod. CT.567 3,481.00
1242-1-05 --> Videogravadora SV-CI20 2,327.00
1242-1-06 --> Video Proyector LT265k 28,186.95
1242-1-07 --> Video Proyector Epson 20,240.00
1242-1-08 --> Videoproyector marca NEC 11,298.00
1242-1-09 --> Columna marca autec 6,900.00
1242-1-10 --> Columna Marca Autec 0.00
1242-2 --> Aparatos Deportivos 0.00

1242-3-01 --> Camara Fotografica 2,849.00

*




CUENTA PUBLICA
Instituto Técnico Hacendario del Estado dw Colima

RELACION DE BIENES INMUEELES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO : B
PERIODO NO DEFINIDO Soberang te Colima
{Pesos)
G0 e 4 e e heo
NINGUNO X il » ; g F . - Do

Goblemodel

it

-stado Libre y

a8 v sus Nolas $01 razdRabiemanta carmeslics y respan

Bajo protests da dacir verdad dectirambs que B

LG, 's)Df.’LfAnRiiﬁ GONZALEZ
OiAZ
DIRECTOR GENERAL

— )
Sy

pansabiidad del amisar

L
IeAngG (o2t Hesaraaie dal Eodo do Celma




I CUENTA PUBLICA Gobierno del

Instituto Técnico Hacendario dei Estado te Colima Estado Libey
RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS L8Iado Libey

PERIODD NO DEENIDO Soberang de Colirma

tastitucion Baacari Niimero de Coenta

Lz, FIDEL ADRIAN GONZALEZ
DIAZ
DIRECTOR GENERAL

I e sminieITINE 7 Extaco ¢a Colmo




Instituéo Téenico Hacendario del Estado de Colima
RELACION DE ESQUEMAS BURSATILES ¥ DE COBERTURAS

Gobiemo del
Estacio Libie y
Saberang de Colina

CUENTA PUBLICA

FINANCIERAS

PERIDDO NO DEFINIDT

{Pesas)

== ——

NO APLICA

Bajo protesia de desk verdad aeciafamos gue lo& Egtades Financ

¥ sug Notas 5an razonatlenenis sorfecias y responssiilidad dal @misor

LIC. FIDEL ADHIAN GONZALES
DAz

DIRECTOR GENERAL

——

£+ -7 Hev-endevin 4t irioro do Colime




	BIENES MUEBLES001
	RELACION DE BIENES018

