CUENTA PÚBLICA Instituto Técnico Hacendario del Estado de Colima RELACIÓN DE BENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO PERIODO NO DEFINIDO (Pesos)

Gobierno del Estado Libre y Soberano de Colima

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION	RELACION ANEXA	446,242.98
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	RELACION ANEXCA	80,986.95
VEHICULO Y EQ. DE TRASNPORTE	AUTOMOVIL PONTIAC MOD	134,490.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	EXTINTORES	1,300.00
MAQUINARIA GTROS EQUIPOS		0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y aus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del amisor

LIC, FIEEL ADRIAN GONZALEZ DIAZ DIRECTOR GENERAL



Indetec SACG3820

INSTITUTO TECNICO HACENDARIO DEL ESTADO DE COLIMA

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 31-dic-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta

Fecha

1241> MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	446,242.98
1241-1> Muebles de Oficina y Estantería	160,676.04
1241-1-01> Archivero	2,116.00
1241-1-02> Cajonera	956.80
1241-1-03> Mesa para computadora	1,381.80
1241-1-04> Escritorio peninsula 1.60 x 71	2,455.00
1241-1-05> Tablones	6,250.00
1241-1-06> Silla Torino	4,502.25
1241-1-07> Mueble para TV y video	849.85
1241-1-08> Escritorio porta teclado	1,679.00
1241-1-09> Despachador de agua	3,676.00
1241-1-10> Camara fotogràfica	630.00
1241-1-11> Tablones	1,460.00
1241-1-12> Mesa para juntas	1,756.91
1241-1-13> Sillas generato	17,957.25
1241-1-14> Mesas Multiusos	346.50
1241-1-15> Mesas multiusos	460.00
1241-1-16> Maquina de escribir Printaform	684.00
1241-1-17> Silla Secretarial modelo R.	1,486.00
1241-1-18> Silla Secretaroial Mod. O	852.00
1241-1-19> Archivero mod. LMP610	775.00
1241-1-20> Archivero 4 gavetas	2,202.00
1241-1-21> Librero de madera	2,300.00
1241-1-22> Pantalla	1,578.00
1241-1-23> Colpiadora CHB-417195	10,000.00
1241-1-24> Mesa Color Caoba	1,350.00
1241-1-25> Credenza	3,500.00
1241-1-26> 2 Micrograbadoras Olympus	1,898.00
1241-1-27> Archivero de dos gavetas	1,150.00
1241-1-28> Fax brother Mod. 575	1,169.00
1241-1-29> Sillas Torino Sala Nueva	15,622.76
1241-1-30> 3 Anaqueles de fierro	1,650.00
1241-1-31> 2 Escritorios color caoba	3,319.99
1241-1-32> 2 Sillones Ejecutivos	2,399.97
1241-1-33> 2 Credenzxas color caoba	3,250.00
1241-1-34> 2 Archiveros caoba	2,546.01
1241-1-35> Escritorio, credenza y sillòn	4,380.20

1241-1-36> Copiadora Canon mod. IRI-023IF	14,500.00
1241-1-37> ModemADSL	2,784.00
1241-1-38> Microfono VR-040	760.00
1241-1-39> Silla Ejecutiva color negro	2,499.00
1241-1-40> Archivero con dos cajones	1,702.00
1241-1-41> Pintarròn	1,440.00
1241-1-5110> Muebles de oficina y estantería	21,590.76
1241-1-5111> Mobiliario de Oficina	6,809.99
1241-3> Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la	285,566.94
1241-3-01> PC Armada 540MHZ	17,250.00
1241-3-02> Impresora HP 810	3,150.00
1241-3-03> PC Portatil Toshiba A4-sp216	16,900.00
1241-3-04> Multifuncional CX4700	1,456.52
1241-3-05> Copturadora HP5100	10,918.47
1241-3-06> Impresora Epñson R-270	1,499.00
1241-3-07> 10 Laptop mod. SO130002775/310-3541/3787	145,954.17
1241-3-08> Laptop L455SP5014M	9,338.00
1241-3-09> Computadora Gateway	8,999.00
1241-3-11> 3 Computadoras MBASRG31M-VS	18,875.42
1241-3-12> 3 Teclados Genius PS/2	401.45
1241-3-13> 2 Reguladores TDE	1,049.97
1241-3-14> Flopy Disk Drive 3.5	522.00
1241-3-15> Impresora HP MOD. 2660	760.00
1241-3-16> Computadora armada	6,722.20
1241-3-17> Monitor LG 18.5 LED	1,716.80
1241-3-18> Laptop Toshiba Tecra R-850-ST5162N	17,800.00
1241-3-5150> Equipo de cómputo y de tecnología de la	6,044.76
1241-3-5151> Equipo de computo e impresión electróni	16,209.18

the



Indetec SACG3820

INSTITUTO TENICO HACENDARIO DEL ESTADO DE COLIMA

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 31-dic-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta Fecha Cheque

1242> MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	80,986.95
1242-1> Equipos y Aparatos Audiovisuales	78,137.95
1242-1-01> Retroproyector de Acetatos	3,224.00
1242-1-02> Rotafolio 1.7x90x1.52	506.00
1242-1-03> Pantalla con tripie	1,975.00
1242-1-04> Televisor Mod. CT.567	3,481.00
1242-1-05> Videogravadora SV-CI20	2,327.00
1242-1-06> Video Proyector LT265k	28,186.95
1242-1-07> Video Proyector Epson	20,240.00
1242-1-08> Videoproyector marca NEC	11,298.00
1242-1-09> Columna marca autec	6,900.00
1242-1-10> Columna Marca Autec	0.00
1242-2> Aparatos Deportivos	0.00
1242-3> Cámaras Fotográficas y de Video	2,849.00
1242-3-01> Càmara Fotogràfica	2,849.00



CUENTA PÚBLICA Instituto Técnico Hacendario del Estado de Colima RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO PERIODO NO DEFINIDO (Pesos)

Gobierno del Estado Libre y Soberano de Colima

Çódiga	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
NINGUNO		0.0
Bajo protests de decir verdad declaremo	que los Estados Finanelaros y suo Notas con ruzonablamente o	correctos y responsabilidad del emisor
LIC.	EIDEL ADRIÁN GONZALEZ DIAZ	
	DIRECTOR GENERAL	NTHEC
		Instituto Tecnico Mocenidario del Estado de Celaria

CUENTA PÚBLICA Instituto Técnico Hacendario del Estado de Colima RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS PERIODO NO DEFINIDO

Gobierno del Estado Libre y Soberano de Colima

Fondo, Programa o Convento Institución Bancaria Número de Cuenta

NINGUNA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estudes Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. FIDEL ADRIAN GONZALEZ.

DIAZ

DIRECTOR GENERAL.

CUENTA PÚBLICA Instituto Técnico Hacendario del Estado de Colima RELACIÓN DE ESQUEMAS BURSÁTILES Y DE COBERTURAS FINANCIERAS PERIODO NO DEPINIDO (Pesos)

Gobierno del Estado Libre y Soberano de Colima

NO APLICA

Dajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiaros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. FIDEL ADRIAN GONZALEZ

DIRECTOR GENERAL

